
 
 

       CITTA’  DI BUSCA 
                P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
SEGRETARIO COMUNALE 

 
NUMERO 2 DEL 10/01/2011 

 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURA CON IMPEGNO.      
 
 
 

L’anno duemilaundici addì dieci del mese di gennaio, in Busca, 

 

 
 
 



IL SEGRETARIO GENERALE 
 
- Richiamato il bilancio di previsione anno 2010 come definitivamente assestato; 
 
- Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.  140/2010; 
 
- Richiamato il decreto Sindacale del 14/12/2010 ad oggetto: “Uffici e servizi. Personale 
addetto. Misure organizzative”; 
  
- Richiamato il D.Lgs. 267/2000; 
 
- Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 
 
- Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione 
della Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 
 
- Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione n. 12 del 26.02.1998; 
 
- Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 30/2010 e la determinazione D6 n. 
28/2010. 

 
- Esaminati i documenti giustificativi delle spese a calcolo sotto specificata  e riscontratane la 
regolarità; 
 
- Accertato che per  la  stessa si è provveduto all'adozione della prescritta determinazione di 
impegno; 
 
- Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di liquidare l’importo complessivo di € 850,00 (comprensivi di ritenuta di acconto) a 

favore della Sig.ra Bosio Mariella a titolo di corrispettivo per la prestazione professionale 
giornalistica per redazione articoli e realizzazione periodico “Il Nuovo Buscaje” n. 3 e  4 
anno 2010,  come da fattura agli atti. 

 
2. la descritta spesa trova copertura al capitolo 30/8 del bilancio 2010 c/competenza che 

presenta la sufficiente disponibilità. 
 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile 
del Servizio 

GIUSTO SCARPELLO 
 
 


